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Sosiaalityön palvelut pyytää lupaa perheiden palveluissa olevan kasvatus
ja perheneuvolan johtavan sosiaalityöntekijän viran täyttämiseksi 1.1.2022
alkaen. Tehtävä tulee avoimeksi tehtävän nykyisen haltijan jäädessä pois
tehtävästä 31.12.2021.

Perheiden palveluissa on neljä tiimiä: Sointu-tiimi, perhetiimi,
lastensuojelun avohuollon sekä lastensuojelun sijais- ja jälkihuollon tiimit.
Näiden lisäksi perhesosiaalityön palveluihin kuuluu kaksi yksikköä eli
kasvatus- ja perheneuvola ja Paavolan perhekuntoutuskeskus. Jokaisessa
tiimissä ja yksikössä on oma johtava sosiaalityöntekijä.

Sosiaalihuoltolaki (1301/2014) 26§ määrittää kunnan tarjoaman kasvatus-
ja perheneuvonnan palvelut. Kasvatus- ja perheneuvonta on matalan
kynnyksen kohdennettua palvelua, lähetettä ei tarvita. Palvelut on
suunnattu salolaisille 0-16-vuotiaille lapsille, nuorille ja heidän perheilleen.
Työskentelyn lähtökohtana on vanhemmuuden-, perheen
vuorovaikutuksen sekä lapsen kasvun ja yksilöllisen kehityksen tukeminen.
Kasvatus- ja perheneuvontaa toteutetaan monialaisesti sosiaalityön,
psykologian ja lääketieteen sekä tarpeen mukaan muiden asiantuntijoiden
kanssa. Asiantuntija-apua annetaan muille lasten, nuorten ja perheiden
kanssa työskenteleville tahoille, jotka toimivat peruspalvelujen ja
erityispalvelujen rajapinnassa. Kasvatus- ja perheneuvolassa toimii
johtavan sosiaalityöntekijän lisäksi kolme sosiaalityöntekijää ja viisi
psykologia sekä toimistosihteeri. Kasvatus- ja perheneuvola tarvitsee
täysivaltaisen lähiesimiehen, joka huolehtii oman tiiminsä johtamisesta,
kehittämisestä ja talousvastuusta. Samalla hän toimii yksikkönsä edustajan
perheiden palvelujen tiimeissä sekä moniammatillisissa työryhmissä.

Oheismateriaalina täyttölupahakemus, kasvatus- ja perheneuvolan
johtavan sosiaalityöntekijän tehtävänkuvaus ja perustietolomake sekä
perheiden palveluiden organisaatiokaavio.

Kaupunginjohtaja:

Henkilöstöjaosto myöntää täyttöluvan perheiden palveluissa olevan
kasvatus- ja perheneuvolan johtavan sosiaalityöntekijän viran vakituiseen
täyttöön 1.1.2022 alkaen.

Päätös:



Henkilöstöjaosto hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.

Tämä asia tarkastettiin kokouksessa.


